
VORRUNDE HAUPTRUNDE (HR) & 
PRESIDENT´S CUP (PC)

FINALRUNDE & 
PLATZIERUNGSSPIELE (PM)

MAGDEBURG – GETEC ARENA

HANNOVER – SWISS LIFE HALL

BERLIN – MAX-SCHMELING-HALLE

SPIELPLAN

GRUPPE A & D HRI & PCI

HRII & PCII

HRIII & PCIII

HRIV & PCIV

GRUPPE B & C

3A-3B3A-4B

3B-4A 4A-4B
PM2: 4HRI-3HRII PM10: L QF2-L QF4 5/6: W PM9-W PM10

PM1: 3HRI-4HRII PM9: L QF1-L QF3 7/8: L PM9-L PM10

SF1: W QF1-W QF3

SF1: W QF2-W QF4

3/4: L SF1-L SF2

1/2: W SF1-W SF2

1A-2B 1A-1B

1B-2A 2A-2B

3C-4D 3C-3D

3D-4C 4C-4D

L PC1-L PC2

W PC1-W PC2

PC1: 1PCI-2PCII

PC2: 2PCI-1PCII

1C-2D 1C-1D

1D-2C 2C-2D

L PC3-L PC4

W PC3-W PC4

PC3: 3PCI-4PCII

PC4: 4PCI-3PCII

3E-4F 3E-3F

3F-4E 4E-4F

1E-2F 1E-1F

1F-2E 2E-2F

ATHEN - RENTIS SPORT HALL ' MELINA MERKOURI '

GRUPPE E & F

GRUPPE G & H 

3G-4H 3G-3H

3H-4G 4G-4H

1G-2H 1G-1H

1H-2G 2G-2H

ATHEN - ANO LIOSIA OLYMPIC HALL

IHF behält sich das Recht vor die Anwurfzeiten und Spielansetzungen jederzeit zu ändern. 
Anwurfzeiten sind in lokaler Zeit angegeben.
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TEAM DEUTSCHLAND*

POL
VS.

USA

13:15

ESP
VS.

JPN

17:15

FRA
VS.

CRO

19:30

POR
VS.

KUW

11:00

ALG
VS.

TUN

13:15

BRA
VS.

CRC

17:15

GER
VS.

LBA

19:30

SLO
VS.

11:00

HUN
VS.

ARG

13:15

SWE
VS.

BRN

15:45

DEN
VS.

NOR

18:00

ISL
VS.

MAR

11:00

EGY
VS.

CUB

13:15

SRB
VS.

CHI

15:45

GRE
VS.

KSA

18:00

CRC
VS.

POR

13:15

LBA
VS.

ALG

15:30

GER
VS.

TUN

18:00

BRA
VS.

KUW

20:15

ISL
VS.

CHI

MAR
VS.

SRB

KSA
VS.

EGY

GRE
VS.

CUB

13:15

15:30

18:00

20:15

FAR
VS.

JPN

ANG
VS.

ESP

POL
VS.

CRO

USA
VS.

FRA

13:15

17:15

19:30

11:00

SLO
VS.

BRN

VS.
SWE

NOR
VS.

HUN

DEN
VS.

ARG

11:00

13:15

15:45

18:00

ESP
VS.

FAR

CRO
VS.

USA

VS.
POLFRA

15:30

18:00

20:15

11:00 11:00

13:15 13:15

15:45 17:15

18:00 19:30

10:45

18:30

21:00

10:00

12:30

15:30

18:00

10:00

12:30

15:30

18:00

13:00

11:00

13:15

11:00

13:15

15:45

18:00

15:45

18:00

W PM1-W PM2

L PM1-L PM2

09:00

11:00

VS.
LBATUN

VS.
GERALG

KUW
VS.

CRC

POR
VS.

BRA

13:15

15:30

18:00

20:15

VS.
BRN

VS.
SLOSWE

ARG
VS.

NOR

HUN
VS.

DEN

13:15

15:30

18:00

20:15

VS.
MARCHI

SRB
VS.

ISL

VS.
GREEGY

CUB
VS.

KSA

13:15

15:30

18:00

20:15

11:00 11:00

13:15 13:15

15:45 15:45

18:00 18:00

12:45 12:45

15:00 15:00

17:30 17:30

19:45 19:45

12:45 12:45

15:00 15:00

17:30 17:30

19:45 19:45

L PM3-L PM4

W PM3-W PM4

PC7: 1PCIII-2PCIV L PC7-L PC8

PC8: 2PCIII-1PCIV W PC7-W PC8

PC5: 3PCIII-4PCIV L PC5-L PC6

PC6: 4PCIII-3PCIV W PC5-W PC6

15:00

17:00

15:00

17:00

19:00

21:00

PM3: 3HRIII-3HRIV

PM4: 4HRIII-3HRIV

19:00

21:00

11:00 11:00

13:00 13:00

FAR
VS.

ANG

11:00

VS.
ANGJPN

13:15

Hauptrunde President´s Cup Platzierungsspiele Finalrunde

IHF Trophy 
Winner

IHF Trophy 
Winner

IHF Trophy 
Winner
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13:15

15:45

QF1: 1HRI-2HRIII

QF2: 1HRIII-2HRI

QF3: 1HRII-2HRIV

QF4:1HRIV-2HRII

President´s Cup

TEAM GRIECHENLAND*

Di, 20.06. Mi, 21.06. Do, 22.06. Fr, 23.06. Sa,  24.06. So, 25.06. Mo, 26.06. Di, 27.06. Mi, 28.06. Do, 29.06. Fr, 30.06. Sa, 01.07. So, 02.07.
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GRUPPE A GRUPPE B GRUPPE C GRUPPE D GRUPPE E GRUPPE F GRUPPE G GRUPPE H

FRA Frankreich

POL Polen

CRO Kroatien

ALG Algerien

GER Deutschland

TUN Tunesien

LBA Libyen

POR Portugal

BRA Brasilien

KUW Kuwait

CRC Costa Rica

ESP Spanien

FAR Färöer Inseln

JPN Japan

ANG Angola

HUN Ungarn

DEN Dänemark

ARG Argentinien

NOR Norwegen

SWE Schweden

SLO Slowenien

BRN Bahrain

SRB Serbien

ISL Island

CHI Chile

MAR Marokko

EGY Ägypten

GRE Griechenland

CUB Kuba

KSA Saudi-ArabienIHF Trophy 
Gewinner

USA Vereinigte Staaten


